



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1103

04.05.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu

Osa 16

Me emme halua monia muita - haaleat, epäilijät, tietäjät, porvarit!

Ne tulevat itsestään, kun menestys on puolellamme. Emme välitä porvarillisen maailman tunnontuskista ja peloista. Niin kauan kuin pysymme yhdessä, muodostamme salaliittolaisen yhteisön, olemme voittamattomia. Ja jos tuhannet istuvat vankiloissa ja muita metsästävät kaikki:

Sisällämme palaa tuli, jonka vain kuolema voi sammuttaa! Isot kihot purevat hampaitaan meihin. He eivät ymmärrä meitä, ja siksi he ovat avuttomia. He ajattelevat "hyvinvoinnin", "rauhan" ja "talouskasvun" termein, kohtelevat meitä kuin rikollisia ja sanovat samalla:

"Menkää reaktioon, kansallidemokraatteihin, sopikaa tämän valtion kanssa, niin kukaan ei satuta teitä."

Ei! Emme koskaan tunnusta tätä järjestelmää, emme koskaan anna Saksan pe-toksen jäädä rankaisematta! Meitä ei voi ostaa aikana, jolloin kaikki näyttää olevan myytävänä. Me vastustamme tätä rappion ja rappion aikaa. Me syljemme teidän kunniallisuuttanne vastaan, joka on vain verho, joka peittää teissä olevan käsittämättömän pahuuden ja turmeltuneisuuden! Emme kumarra väkivaltaan,

emme kumarra lahjontaan, emme kumarra suloiseen sanahelinääne, johon tuskin enää uskotte itseänne. Miten me voimme uskoa siihen?

On kuusi termiä, jotka kuvaavat olemustamme:

Usko.

Kuuliaisuus.

Taistelu.

Toveruus.

Will.

Teho.

-

Usko Saksaan ja liikkeeseemme on sitoutumisemme kantava voima.

Ajattelemattoman kyynisyyden, tylsistyneen ylimielisyyden, mutta myös resignaation ja tylsän tuomion maailmassa me vartioimme uskomme kuumaa tulta. Se määrittää nuorta elämäämme, antaa meille voimaa ja toivoa tulevaisuutta varten. Ja silti tässä uskossa ei ole mitään kehrättyä tai käsittämätöntä. Sillä on konkreettinen sisältö - kansamme - ja konkreettinen päämäärä - heidän tulevaisuutensa. Tämä usko on tarkoituksemme ja päämäärämme, ja meidän on aina säilytettävä se. "Usko liikkeeseen!" Se tarkoittaa myös:

"Luottakaa heidän johtajuuteensa!" Taistelijan on sopeuduttava joukkoon, hänen on opittava harjoittelemaan tottelevaisuutta: **"Se, joka ei ole oppinut tottelemaan, ei koskaan pysty antamaan käskyjä!"**

Kuuliaisuus on vallankumouksemme suuri hyve.

Liikkeessä, joka asettaa parhaan henkilön huipulle ja antaa hänelle kaiken komento- ja kurinpitovallan, tottelevaisuutta on harjoitettava tiukasti. En tarkoita sielutonta kaaderikuuliaisuutta, vaan vapaaehtoista, innostunutta halua edistää kurinalaisuudellaan suuren unelman toteuttamista, joka on meille kaikille yhteinen. Emme voi sallia itsellemme suuria keskusteluja, jos haluamme voittaa. Yksi henkilö komentaa ja kantaa täyden vastuun - muiden on liityttävä vallankumouksemme suureen rintamaan, kunnes he itse ovat valmiita palvelemaan liikettä viranhaltijoina, ehkä jonain päivänä jopa poliittisina johtajina.

Kamppailu on elämämme tarkoitus.

On tervettä ja luonnollista löytää iloa kamppailusta ja maskuliinisesta koettelemuksesta. Vasta kun olemme taistelussa, vahvistamme itseämme ja kohtaamme vihollisen, löydämme onnellisuutemme ja todella palvelemme liikettä.

Monet ihmiset pitävät puheita, mutta meidän kanssamme on taisteltava, sitouduttava, otettava vastaan vainoja ja uhrauksia. Tässä maailmassa asiat ovat aina muuttuneet vain teoilla, eivät koskaan kerskakulutuspuheilla! Mikään ei ole todellista, ennen kuin se on osoittanut itsensä taistelussa, se on aateloitu ja vahvistettu siellä. Taistelu, voimien taistelu, se on parhaiden, arvokkaiden valinta. Sieltä löytyvät ne ihmiset, jotka tekevät historiaa, siellä tehdään päätökset. Me emme välttä taistelua - me etsimme sitä! **Meille on vain kaikki tai ei mitään!**

Joko tuhoamme vihollisemme ja heidän mukanaan kansamme, tai olemme epäonnistuneet testissä. Emme saa koskaan tehdä kompromisseja, meidän on pysyttävä vallankumouksellisina kaikissa tilanteissa, taipuisina taktiikoissa mutta teräksisinä periaatteissa. On luonnollista, että tällainen elämänsenne, joka halveksii mukavuutta ja vaatii uhrauksia, voi aina vetoaa vain harvoihin - parhaisiin. Meidän ylpeytemme on kuulua heihin.

Toveruus on yhteisömme perusta.

Meillä on edessämme raskas tie - ristiriitoja vanhempainkodin kanssa, pidätyksiä, oikeudenkäyntejä. Häirintää, vainoa ja vankilaa. Kaikki tämä voidaan kestää vain, jos tunnemme ja tiedämme kuuluvamme yhteen. Liikkeestä on tultava todellinen koti nuorille taistelijoille. Täällä heidät otetaan vakavasti - heidän toiveensa, ajatuksensa, huolensa, ongelmansa - täällä heistä huolehditaan, täällä toinen puolustaa toista. Täällä ei ole väliä, kuka on kansakoululainen tai opiskelija, oppipoika tai työtön, täällä kysytään vain: **"Oletko hyvä toveri, toimintavalmis taistelija ja rehellinen saksalainen?"**

Toveruus on liikkeemme tärkein vaatimus yksilölle. Kenellä tahansa, joka ei voi tai halua olla toveri muille, ei ole sijaa riveissämme! Meidän on säilytettävä tämä henki, vain jos toverillisuutemme esimerkki on vakuuttava, silloin on taistelullamme kaikkien saksalaisten kansanyhteisön puolesta merkitystä.

Tahto on voittomme edellytys.

Me emme usko kohtaloon tai sattumaan, emme ole epätoivoisia vihollistemme ylivoiman edessä ja nauramme porvarillisen maailman synkille ennustuksille:

Tiedämme, että tahto muokkaa maailmaa. Kurinalainen, vannoutunut yhteisö voi saavuttaa mitä tahansa tässä maailmassa, kun kiihkeä vakaumus ja teräksinen tahto yhdistyvät. Onko Saksan historiassa suurempaa sankarilaulua kuin liikkeen, joka seitsemän miehen voimin valloittaa kansakunnan, uhmaa kuuden vuoden ajan vihollisten maailmaa ja petoksen kuilua ja voittaa tappion jälkeen nuorten sydämet uudelleen kielloista ja terrorista huolimatta? Ja kaikki tämä vajaassa sadassa vuodessa. Tämä on tahdon voima, ja juuri tämä tahto sai Adolf Hitlerin sanomaan:

"KANSALLISSOSIALISMI MÄÄRITTÄÄ SAKSAN HISTORIAN SEURAAVAT Tuhat vuotta!" Tämä on tahdon voima.

Valta on taistelumme päämäärä.

Me emme ole lahkolaisia! Poliittinen itsetyydytys on kaukana meistä. Vallanhalu on tervettä, emmekä pelkää tavoitella sitä. Emme kuitenkaan tavoittele sitä sen itsensä vuoksi, vaan muokataksemme maailmaa omien ajatustemme mukaiseksi. Vallan väärinkäyttöä ei voi odottaa ihmisiltä, jotka ovat käyneet liikkeemme koulun. Mutta valta on jotain jakamatonta:

Rajoitettu valta on institutionalisoitua voimattomuutta. Kansallissosialistinen liike vaatii siksi rajoittamatonta valtaa koko Saksassa. Tämä oikeus perustuu taistelijoidemme uhrauksiin kansan puolesta viimeisten kuudenkymmenen vuoden aikana ja puolueemme itsevarmuuteen. Nämä ovat korkeat edellytykset, minkä vuoksi liikkeemme tulee vielä pitkään pysymään pienenä lukumäärältään. Mutta me haluamme sen olevan niin.

Kun aika on kypsä, joukkoliike syntyy nyt muodostettavista kaadereista, mutta johtajien valinta on vielä mitattava näiden vaatimusten mukaan. Niinpä meihin sovelletaan niitä käsitteitä, jotka fasismi vuonna 1919 keksi ja joista on tullut kaikkien maiden ja aikojen kansallisten vapaustaistelijoiden laki. Mussolinin sana pätee

:

"Usko! Tottele! Taistele!"

Tällaisen yhteisön on jonain päivänä voitettava, vaikka tiellämme olisi kuinka monta vastustajaa, ja niinpä nuoret taistelijamme laulavat vanhoja säkeitä:

**"Emme välitä pätkeäkään alhaalta ja ylhäältä,
ja voi antaa meille koko maailman
kirota tai myös ylistää,
juuri niin kuin hän pitää siitä!"**

TOINEN VALLANKUMOUS

Minulta kysytään usein, eikö Hitler tehnyt yhtään virhettä, ja minua katsotaan aina kauhistuneena, kun vastaan: "*Hitler teki suuren virheen": Hän ei ollut tarpeeksi radikaali vuonna 1933!*"

En halua aiheuttaa väärinkäsityksiä:

Vallankumouksen ei tarvitse olla tuloksena tykkisavua, "ampumaryhmiä" ja barrikadeja. En kritisoi Hitlerin strategiaa vallankumouksen aikaansaamiseksi "rikkomatta" ikkunalasia. "Jos se on mahdollista - sitä parempi".

Tammikuun 30. päivän 1933 kansannousu jäi kuitenkin vaillinaiseksi. Oikein, miljoonien SA:n vallankumouksellinen armeija:

"Kansallinen vallankumous on ollut - missä on sosialistinen vallankumous?" Pian vallankumoukselliset kansallissosialistit puhuivat toisesta vallankumouksesta, SA-valtiosta, jonka oli tultava. Tämän toisen vallankumouksen väsymätön puolestapuhuja oli Ernst Röhm, SA:n esikuntapäällikkö. SA:n kokousten, paraateiden ja marssien aalto, Röhmien haastattelut ja puheet - kaikki tämä palveli vallankumouksen hengen pitämistä elossa, sitä, että päästiin lähemmäs päämäärää, taantumuksen murskaamista marxilaisuuden jälkeen. Eikä Ernst Röhm ollut kuka tahansa:

Adolf Hitler joutui aina myöntämään, että ilman häntä voitto ei olisi ollut mahdollinen. Juuri hän oli väsymätön organisoija myrskyjoukoille, jotka voittivat Führerin mittaamattomalla uhrauksella ja väsymättömällä omistautumisella. Hän teki NSDAP:sta sen perustamisen jälkeisinä vuosina 1919-1923 vakavan poliittisen tekijän yhteyksiensä avulla Reichswehriin ja Freikorpsiin. Hän huolehti puolueen sotilaiden yhtenäisyydestä ja kurinalaisuudesta vuodesta 1931 lähtien ja hänestä tuli paljon kehitetyn SA-hengen todellinen luoja. Hänen omistautumisensa ja lojaalisuutensa Führerille olivat yhtä tunnettuja kuin hänen selkeä epädiplomaattinen ja tinkimätön päättäväisyytensä.

Niinpä myös Ernst Röhm sai kansallissosialistisen liikkeen myöntämän suurimman kunnianosoituksen:

Ernst Röhm käveli Führerin rinnalla tasavertaisena kunnioittaen marraskuun 9. päivän marttyyrien kuolleita "valtakunnan puoluekokouksen voitonjuhlassa" vuonna 1933. Tätä ei ollut sallittu puoluetoverille sen enempää ennen kuin vallankaappauksen jälkeenkään. Näin Adolf Hitler korosti symbolisesti esikuntapäällikön ansioita kansallissosialistisen liikkeen voiton hyväksi. Ernst Röhm on koko Saksan vapausliikkeelle taistelunne esikuva! Ja tällä välin kansallissosialistinen liike, NSDAP/AO, on myös virallisesti kuntouttanut hänet. Ernst Röhm ei koskaan suunnitellut vallankaappausta Hitleriä vastaan, vaan hän joutui taantumuksellisten elementtien likaisen juonittelun uhriksi - erityisesti Wehrmachtin piireissä. On olemassa suora linja 30. kesäkuuta 1934 - SA:n syrjäyttämisestä - 20. heinäkuuta 1944 - taantumuksen vallankaappaukseen. Toista ei olisi voitu ajatella ilman toista.

Tämä on nuoren vallankumoustaistelijasukupolven vakaumus, mutta myös monet

vanhemmat toverit, jotka vielä tuntevat tapahtumat, niin sanotun "Röhm-putschin", omasta kokemuksestaan, ovat kanssamme samaa mieltä. He, NSDAP:n entinen vallankumouksellinen siipi, ovat ainoat, jotka ovat pysyneet uskollisina. Muista - konservatiiveista, filisteistä ja taantumuksellisista - tuli enimmäkseen maanpettureita, he unohtivat kunnian ja valan ja tulivat toimeen sodanjälkeisen ajan miehitysvallan kanssa, joista osa palveli myöhemmin korkeissa ja korkeimmissa tehtävissä. Liikkeemme historiassa ei ole enää "Harzburgin rintamaa" tai "Potsdamin päivää".

Kuka se tarkalleen ottaen on? Reaktio?

Mitä poliittisia ja ideologisia virtauksia tämän termin taakse kätkeytyy? Reagointi muistuttaa monikäätistä hirviötä. Siihen kuuluvat liberaalit ja kansalliskonservatiiviset voimat, vanhat yhteiskuntaluokat ja -kerrokset, eli kaikki ne, jotka pitävät kiinni etuoikeuksista, jotka ovat jo kauan sitten vanhentuneet ja merkityksettömiksi käyneet. Reaktioon kuuluvat myös politisoituvat kirkolliset piirit ja sionistiset mielipidevaikuttajat sekä koko korruptoitunut hallitseva luokka, joka koostuu demokraateista ja miehityspalvelijoista, lyhyesti sanottuna kaikki ne, joiden etujen mukaista on, että tämä kansamme tulevaisuudennäkymiä tuhoava järjestelmä säilyy.

Kansallissosialismille aiheutti sen historian kolme ratkaisevaa tappiota taantumus:

Marraskuun 9. päivänä 1923 Baijerin taantumuksellinen hallitus ja sotilasjohto tukahduttivat kansallissosialistisen vallankumouksen väkivalloin ja epälojaalisti.

Taantumuksellisten piirien juonittelun seurauksena vallankumouksellinen SA menetti **30. kesäkuuta** 1934 valtansa, ja toisen vallankumouksen symbolihahmo Ernst Röhm teurastettiin yhdessä lähes koko SA:n johdon kanssa.

Heinäkuun 20. päivänä 1944 jatkuvan, rikollisen petoksen aiheuttama delirium saavutti verisen huipentumansa. Sitä seurannut puhdistus tuli 10 vuotta liian myöhään, eikä tappiota voitu enää estää.

Reaktio on vaarallinen vastustaja, koska se voi naamioitua taitavasti: Miehittäjähallinto esiintyy liberaalina demokratiana ja antautumispoliitikot kansallisesti luotettavina isänmaallisina ja antikommunisteina.

Reaktio ei ole reilu vastustaja, kuten marxismi ja sen kannattajat. Se ei myöskään ole yhtenäinen organisaatio, jota vastaan voidaan hyökätä ja joka voidaan vaikeuksitta tuhota. Reaktio on porvarillisten tunnontuskien, pelkojen ja tyhmyyden ruumiillistuma, joka on muuttunut politiikaksi. Siksi sitä vastaan on niin vaikea taistella ja se on meille niin vaarallinen.

Liikkeemme pahin vihollinen taantumuksen leirissä on kuitenkin niin sanottu "kansallinen oppositio", saksalaisnationalistit ja kansallismieliset demokraatit (joita ei tässä yhteydessä ymmärretä vain puolueen niminä). Nämä "myöskin kansalliset" täyttävät - tietoisesti tai tiedostamatta - tehtävänsä pehmeän sorron suuressa sekasotkussa. Heidän sopeutumisensa järjestelmään eristää oikeiston aikamme vallankumouksellisista virtauksista. He puolustavat taloudellisia ja pääoman etuja, mikä vieraannuttaa meidät suuresta määrästä tyytymättömiä ja vähäosaisia. Heidän yrityksensä muovata kansallisesta leiristä "paras CSU, mitä on koskaan ollut" - heidän antisosialisminsa - maksaa meille työväenluokan sympatian. Heidän tekopyhä kansallinen propagandansa ja heidän suvaitsevaisuutensa valtion turvallisuuden taholta sitovat monia tovereita, jotka muuten olisivat liittyneet meihin.

Tämä "kansallinen pikkuporvaristo", nämä taantumukselliset, ovat kohdanneet meidät monissa muodoissa sodan päättymisen jälkeen. Heidän toistaiseksi viimeisin inkarnaationsa on NPD - Saksan kansallisdemokraattinen(!) puolue. Tämän lehden tehtävänä ei ole käsitellä päivänpolitiikkaa. Tässä vain niin paljon:

Meidän on pyrittävä edistämään NPD:n hajoamista ja tuhoamista ja otettava sen vallankumouksellinen, isänmaallinen siipi itse haltuun. Sillä NPD ja vastaavat ryhmät eivät ole kansallisia! Ne ovat Kahrien, Lossowien ja Seissereiden, Hindenburgien ja Hugenbergien, Straussien ja v. Thaddenien perillisiä. Ne ovat reaktion Troijan hevonen. He eivät saa enää koskaan olla liittolaisia taistelussa uuden Saksan puolesta. Meidän on etsittävä heidät muualta:

Tyytymättömien, vähäosaisten, työläisten, työttömien ja levottomien nuorten keskuudessa, jotka ovat huomisen vallankumouksen kantajia.

Siksi meidän vallankumouksemme tulee olemaan erilainen kuin ensimmäinen vallankumous 30. tammikuuta 1933!

Ei välttämättä väkivaltaisempi, mutta johdonmukaisempi!

Tunnumme nyt vastustajamme ja vihollisemme, tiedämme, että vallankumouksellinen palo on pidettävä sisällämme. Emme avaa liikkeen rivejä kelvottomille. Emmekä lepää emmekä lepää ennen kuin isänmaamme viholliset on tuhottu. Älköön meitä kukaan pettäkö:

Ne, jotka taistelevat meitä vastaan, murskataan; ne, jotka nauravat meille, menettävät pian naurunsa!

Mutta **niille,** **jotka** **rehellisesti**
etsivät **paremman** **tulevaisuuden** **tietä**
kansamme **, me ojennamme käden!** **suuntaan**

KAIKKI SAKSAN PUOLESTA!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendessen von Massenmord, Völkermord, Vertreibung, Verfolgung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Ähre unseres heldenhaften Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind unerschütterlich. Völkern und Rassenmordern stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch wir müssen die sie die Vergangenheit!

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Völkern – gegen alle wissen Völkern (1) – zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmordern!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "aktive" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm): Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher der Hitlers Pöbelzeitung
The Poisonous Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Hoffmann
Hitler in Italy

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family


Theodor Fritsch
The Sins of High Finance


Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!